

Sürat tutkunları açık denizde, mavinin en koyusunda bu zevklerini jet skiye binerek tatmin edebilir. Profesyoneller ve amatörler için iki farklı sürat anahtarı olan jet ski üzerinde dalgalara meydan okuyarak kendinizden geçebilirsiniz.

Tek başınıza veya 2-3 kişilik arkadaş gurubunuzla güvenli sulara yelken açmak fikrindeyseniz sizin için en güvenli deniz sporu katamaran olacaktır. Tek ihtiyacınız Akdeniz üzerinde tatlı tatlı esen rüzgar ve biraz rüzgar bilgisi. Yüzünüze vuran hafif esinti ile güzel düşler sizlerin olsun.



Hawaii'den tüm dünyaya yayılan paddleboarding, çocuk, bayan ve erkeklerin yalnız başına yapabileceği zevkli bir spordur. Denge kabiliyetinize güvenmeniz halinde durgun denizde veya hafif dalgalı sularda arkadaşlarınızla yaşatabilir veya kendi kendinize eğlenebilirsiniz.

Zaman, tutkunun, heyecanın ve adrenalin salgısının doruğa ulaşma zamanıysa haydi kolay gelsin... Birkaç günlük bir eğitimden sonra ve özellikle kendinize güveniyorsanız ve 10 knot üzerinde rüzgar da varsa, hazırsınız demektir. Kite surfing ile ayaklarınız board üzerinde, belinize harness kemer yardımı ile bağlanan ve elinizde tuttuğunuz manevra çubuğu ile yönetilen 7-21 metre genişliğindeki uçurtmanızı taşıyarak denizle 100 km'ye varan hızla kucaklaşıyorsunuz. Zevkin sınırı yok, hayal kurmanın da öyle.



Ve gücünü sınamak isteyenler tek başınıza veya arkadaşınızla kanonun küreklerine asılarak Kuzey Kıbrıs kıyılarını keşfe çıkabilirsiniz.



NOT:

Su sporlarının tatbi ki esnasında profesyonel yardım ve öncesinde de kısa eğitim veriliyor. Spor süresi ise tercih edilen sporun türüne göre 15dk ile 30dk arasında sınırlıdır.

Kuzey Kıbrıs'ta birçok noktada rüzgar ve deniz durumunu internetten canlı olarak görebilir ve bilgi alabilirsiniz.



SU
Sporları

Kuzey Kıbrıs



AŞK... TUTKU... HEYECAN...

Mavinin en mavisine, köpüklü dalgaların güzelliğine ve heyecanın doruğuna tutkunsanız kendinizi, Akdenizin berrak sularına bırakmaya ne dersiniz?

Kuzey Kıbrıs'ın en güzel sahillerinde, uçsuz bucaksız kumsallarında ve masmavi denizinde su sporlarının her türünü denemek ve tatilinizi unutulmaz kılmak imkanı elinizde.

Denize aşıkların buluşma noktası Kuzey Kıbrıs'ta su kayağı, wake board, ringo banana, banana, uçan balık (flying fish), kite surfing, parasailing, jet ski ve kano yapma şansına sahipsiniz.



Aynı gün içinde sabahın esintisiz saatlerinde ve denizin mahmurluğundan yararlanarak su kayağını denemek isteyenler tek kayak ile mono, çift kayak ile kombo türlerinde su kayağını deneyebilirler. Sürat teknesinin maksimum 28 – 35 deniz mili hıza yükselmesiyle tutunma halatının ucunda, göklere uçarcasına kendinizi denizin serin sularına bırakmanın verdiği haz ve adrenalin salgısı ile zevkin doruğuna ulaşabilir, tatilinizi benzersiz kılabilirsiniz.

Su kayağı bana göre değil diyenlere daha kolay, tek ve daha geniş bir kayak ile yapılan wake board güvenli bir alternatif olabilir. Vücudunuzu daha kolay kontrol edebileceğiniz wake board üzerinde süratin tadına varabilir, güvenlikten de ödün vermemiş olursunuz.



Günün ilerleyen saatlerinde deniz hırçınlaşmaya başlarken dalgalara meydan okumak da var. Sürat teknesinin çektiği ringo banana içinde oturarak sıkıca tutunur ve dalgalarla savaşmaya hazır şövalye edasıyla ringo banananın dalgaları yarararak yükselişine tanıklık edebilir, denize düşmemek için savaş verebilirsiniz.

Arkadaşlarınızla birlikte kahkaha tufanı içerisinde denizde rodeo yapmak ayrı bir keyif. Kim düşecek? Kim banana üzerinde kalmayı başararak günün galibi olacak?



Denizde uçmak mı? Evet bu artık hayal değil, deniz üzerinde içinde iki üç arkadaşınızla oturduğunuz uçan balık (flying fish) teknenin süratı ile uçuşa geçebilir ve köpükler arasında kendinizi kaybolmuş hissedebilirsiniz. Deneyip görmelisiniz.



Ayaklarınız suya değmeden sakın deniz üzerinde uçmaya ve manzaraya yüksekten bakmaya hazır mısınız? Öyleyse parasailing zamanı.... Sürat teknesinden havalanarak kendinizi kuşlar kadar özgür hissedebilir, göklerin hakimi olabilirsiniz. Dönüş zamanı gelip çatınca teknenizin güvertesine yumuşak iniş yapar ve uçmanın hazzı belleğinizde kalır.



Daha Fazla Bilgi için:
Turizm Tanıtma ve Pazarlama Dairesi
Tel : +90 392 227 8153
Fax: +90 392 228 5625

Girne Kapısı (Lefkoşa) +90 392 227 2994	Gazimağusa +90 392 366 2864
Girne Yat Limanı +90 392 815 6079 +90 392 815 2145	Yeşilyurt +90 392 727 84 91-2-3
Metehan Sınır Kapısı (Lefkoşa) +90 392 223 7285	Yeni Erenköy +90 392 374 4984
Lokmacı Sınır Kapısı (Lefkoşa) +90 392 228 8765	Ercan Havalimanı +90 392 231 4003

www.visitncy.com